Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08. 2022                           г. Назарово                                     № 957-п
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, в которых располагаются помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период проведения выборов депутатов Назаровского городского Совета депутатов шестого созыва
В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Красноярского края от 02.10.2003
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», пп. 2 п. 1 ст. 33 Устава города Назарово:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, в которых располагаются помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период проведения выборов депутатов Назаровского городского Совета депутатов шестого созыва, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы города Гейнриха А.В.
Глава города

           В.Р. Саар
Приложение к постановлению

администрации города Назарово

№ 957- п от 08.08.2022
Перечень объектов муниципальной собственности,

в которых располагаются помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий

в форме собраний в период проведения выборов депутатов Назаровского городского Совета депутатов шестого созыва
	Объект муниципальной собственности, адрес места нахождения
	Конкретное помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
	Владелец объекта муниципальной собственности

(ФИО, должность,

 контактный телефон)
	Субъект, уполномоченный принять решение о предоставлении помещения
(ФИО, должность, контактный телефон)
	Допустимые дни

и время предоставления помещений для целей проведения агитационных публичных мероприятий

	МБУК «Городской Дворец культуры»,

Красноярский край, г. Назарово,
ул. К. Маркса, № 21
	зрительный зал (пом.48)
	Гололобова

Ирина Анатольевна, директор,

8 (39155) 7-45-61
	Отдел культуры администрации г. Назарово, Соломатова Елена Андреевна, начальник,
8 (39155) 7-11-15;
МБУК «Городской Дворец культуры»,

Гололобова Ирина Анатольевна, директор,

8 (39155) 7-45-61
	Понедельник, вторник, четверг

18.00

	МБУК «КДЦ «Юбилейный»

Красноярский край, г. Назарово,

ул. Арбузова, № 62
	зрительный зал

(пом.1),

кабинет № 4 (пом.18)
	Стукалов
Сергей Валерьевич,
директор,

8 (39155) 7-17-50
	Отдел культуры администрации г. Назарово, Соломатова Елена Андреевна, начальник,

8 (39155) 7-11-15;
МБУК «КДЦ «Юбилейный»,

Стукалов Сергей Валерьевич, директор,
8 (39155) 7-17-50
	Понедельник, вторник, среда

18.00

	МБУК «КДО «Энергетик»,

Красноярский край, г. Назарово,

ул. Ленина, № 4 «А»
	большой зал

(пом.17)
	Федичкина
Ольга Егоровна,
директор,

8 (39155) 7-37-95
	Отдел культуры администрации г. Назарово, Соломатова Елена Андреевна, начальник,

8 (39155) 7-11-15;
МБУК «КДО «Энергетик»,

Федичкина Ольга Егоровна, директор,

8 (39155) 7-37-95
	Вторник, среда, четверг

18.00

	МБУК «Музейно-выставочный центр»,

Красноярский край, г. Назарово,

8-й  микрорайон, д. 17, пом. № 121
	музейно-выставочный зал

(пом.121, комн.7)

	Мельникова

Татьяна Михайловна, директор,

8 (39155) 7-11-17
	Отдел культуры администрации г. Назарово, Соломатова Елена Андреевна, начальник,

8 (39155) 7-11-15;
МБУК «Музейно-выставочный центр»,

Мельникова Татьяна Михайловна, директор,

8 (39155) 7-11-17
	Среда, четверг, пятница

18.00